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ADHENAL SL Preparat do przyklejania protez zębowych 30g
 

Cena: 18,90 pln

Opis słownikowy

Producent CHEMA RZESZÓW

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Preparat do przyklejania protez zębowych w postaci proszku, który pod wpływem wilgoci tworzy na powierzchni protezy lepką warstwę,
umożliwiającą jej stabilizację, zalecany zwłaszcza w przypadku protez elastycznych.

Produkt może być stosowany także w przypadkach długotrwałego użytkowania protezy, w wyniku którego dochodzi w niektórych
przypadkach do osłabienia retencji – do czasu podścielenia protezy.

Poprawa retencji protez, zwłaszcza w czasie adaptacji do protez pacjentów z trudnymi warunkami anatomicznymi, nie zapewniającymi
odpowiedniej retencji protezy, także u pacjentów, u których względy psychiczne decydują o utrudnionej adaptacji do protez.

Sposób użycia:
Dośluzówkową powierzchnię płyty protezy dokładnie oczyścić, zwilżyć i posypać cienką warstwą
Nałożyć protezę zębową na właściwe miejsce w jamie ustnej, docisnąć i przytrzymać kilka sekund.
Po używaniu protezy w ciągu dnia należy usunąć wyrób z jej powierzchni, spłukując wodą i jednocześnie oczyszczając powierzchnię
protezy miękką szczoteczką.

Przechowywanie:
Przechowywać w temperaturze 15-25°C, w suchym miejscu, w opakowaniu dokładnie zamkniętym.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Opakowanie: 30 g
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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